	附件1
河南财经政法大学本专科学生成绩问题核查汇总表

	学年学期：20  —20  学年第  学期                                  考试性质：期末  重考  重修

	院系（公章）：

	序号
	姓 名
	学 号
	行政班号
	考试科目及课程代码
	课程性质
	平时
	期末
	实验
	任课教师签名
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	注：此表用于我校组织的各类考试后学生成绩问题核查汇总登记。主要用于系统中无名单有试卷的（本科生除外），以及其他不明原因的成绩漏登登记。

	

	

	
	
	
	
	
	
	教学院长（主任）签字：
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